24 VI 61

(Arch. Samasca)

Antverpioe, a.d.VIII Kal. Iul. MCMCLXI

Humilissime atque carissime Patris!

Te bene valere laetissimus excepi. Veniam certe mihi ianiam migraturo dabis quod tam breviter scribo. At, si annis fallunt, mense februario exeunte alter alterum videbit, quoniam Romam pergens non possum quin Comi consistam ad te et Plinium visendum. Meum autem erunt viros et duas (6!) natulas (natula et natulus?). Deum oro quos ut iter nostrum protegat.

Ultimam scivisses te etiam libros de poesi latina nederlandice scriptos tibi potare velle! Exemplaria enim, quae editor mihi tribuit, amicis et viis doctis nostratibus distribui. Nullum a paucis mihi datis cheu superest. Libellus 65 francis belgicis (± 600 lib.) venit apud editorem (De Bladen voor de Poëzie, Kapucijnenvest 4, Lier). Titulus est "Latijne Poëzie van de twintigste eeuw" ("De poesi latina saeculi XXI"). Si tamen tibi videtur, ego exemplar emam minore, quod mihi editor concessit, pretio et cui tu vis mittendum curabo. Pretium ita erit 50 BF (± 600 lib.).

Vale!
[Signature]

Nom en adres van de afzender

Nom et adresse de l'expéditeur

POSTKAART

CARTE POSTALE

J. Ysewijn
Ploegstraat 10
Antwerpen - Belgio

NOVUM DOMICILIUM A 12-VI-1960
Paul Lebrunstraat 27
LEUVEN.

Rev. adm. Patri G. B. Pigato
Collegio Camillo Gallio
Via Gallio 1
COMO
(ITALIA)

Antwerpiae a.d. VIII Kal. Iul. MCMLXI

Humanissime atque carissime Pater!

Te bene valere laetissimus ac cepi. Veniam certe mihi iamiam migraturo dabis quod tam breviter scribo. At, ni omnia fallunt, mense februario exeunte alter alterum videbit, quoniam Romam pergens non possum quin Comi consistam ad te et Plinium visendum. Mecum autem erunt uxor et duae (o?) natulae (natula et natulus?). Deum ores quaeso ut iter nostrum protegat.

Utinam scivissem te etiam libros de poesi latina nederlandice scriptos tibi parare velle! Exemplaria enim, quae editor mihi tribuit, amicis et viris doctis nostralibus distribui. Nullum e paucis mihi datum eheu suoerest. Libellus 65 francis belgicis venit apud editorem (De Bladen voor de Poezie, Kapucinenvest 4, Lier). Titulus est: " Latynse Poezie van de twing^este C;) (De poesi latina saec. XX). Si tamen tibi videtur, ego exemplar emam minore, quod mihi editor concessit, pretio et cui tu vis mittendum curabo. Pretium ita erit ~~se~~ 50 BF. Vale.

J. Ijsewin